各小学校・クラブ団体代表者様 令和 5年 11月吉日
主催西尾市卓球協会

会長平田悛雄

第 38回 三河湾小学生卓球大会 開催要項

日頃は、当協会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
標記の大会を下記のとおり開催しますので多数御参加頂きます様ご案内申し上げます。

1 日時

2. 会場

ー記一

令和6年2月10日（土） 開館8:45 受付8:45 開会式 9:15

西尾市中央体育館 西尾市丁田町前通120 (TEL. 0563-55-0305)

---・". -—• I
（名鉄西尾線3西尾駅tr•m東方向へ徒歩15分＝酉尾生竺北隣）―-— -一

3. 隻援

4. 種目

（株）日本卓球 卓星スポーツ

1. 男子個人1部（小5以上） 2. 男子個人2部（小4以下） 3. 男子個人3部（初級者）
4. 女子値人1部(1Jヽ5以上） 5. 女子個人2部（小4以下） 6. 女子個人3部（初級者）
※/Jヽ4以下でも1部に参加することができる。

5. 試合方法 全種目とも予選リーグの後、順位トーナメントを行う。
※予選は3人リーグを基本とする。

6. ルール 現行の日本卓球ルールに準じて行う。タイムアウト制は採用しない。
1マッチ5ゲームとする。

7. 使用疇 ニッタク（白 40mm+)

8. 参加責格 三河湾沿岸及び本協会推薦チーム所属の小学生と園児。

9. 参加料 1 名に付き•……….. 500円（当日、受付にて徽収）

10. 表彰 各種目共、 1位トーナメントの1位~3位までに賞状と賞品を授与する。
(2•3位トーナメントは1 位のみ敢闘賞を授与する）

11. 注意事項 1 ゼッケンは必ず付けて下さい。
2 服装は、白の体操服でもかまいません。
3. 審判は、各チーム相互審判でご協力願います。
4. 締切後の選手変更及び申込み•取消しはできません。
5. 種目別実力順に申込書に記入して下さい。
6. 申込書の傭考欄に黒ランク、地区大会の成績攀を記入下さい。（組合せの参考とする）
7. 大会中の傷害事故については、応急娼置はしますがその後の責任は負いません。
8. 会場内はフラッシュ撮影禁止、 1競技フロアーでのビデオ撮影・携帯電話は使用攀止です。
9. 競技フロアーでの水分補給は、キャッブ付きのペットポトルなどに限ります。
10. アドバイザー名も、申込書に記入のこと。（高校生以上で）

しし

12. 申込方法 別紙「申込書」に必妻事項を記入の上、警通郵便で郵送してください。 (1月10日（水）必着）
FAX又は、現金書留の受付はできません。
参加料は、当日受付にて徽収します。（締切後の棄権者も懺収します）

〒445-0804
西尾市縁町5-14

TEL. Q_的＿ー694.5_--17_9__9

永谷祐二宛て

- - . -噌I'――

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}